YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

|.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A.PAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
XS1508390090
XS1508390090
XS1508390090
XS1508390090
XS1508390090
XS1571399754
XS1571399754
XS1571399754
XS1571399754
X$1622626379
XS1622626379
X$1622626379
XS1622626379
X$1622626379

Toplam

Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
US900123BY51

Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU

01/11/2020 ve 30/11/2020

GARANTI PORTFOY ONBIRINCI SERBEST FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.

100000000
170,159,049.35
164,922,800.00

30/03/2020
SURESIZ

TL
1.03175
1.00265
2.90%

62.31%
0.94%
16.37%
8.28%
12.10%
1.56%

0.00%

0.46%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
455.376
80,281,546.94
204,278.64

Nom.Deg(TL)

200,000.00
200,000.00
400,000.00
500,000.00
6,000,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
500,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
500,000.00
3,500,000.00
13,400,000.00
13,400,000.00

200,000.00
200,000.00
200,000.00
13,600,000.00
200,000.00
13,600,000.00

27,088,380.47
27,088,380.47

Rayi¢.Deg(TL)

1,577,403.35
1,577,403.35
3,154,806.71
3,943,508.39
47,322,100.64
1,599,220.90
1,599,220.90
3,198,441.81
3,998,052.26
1,562,295.42
1,562,295.42
3,124,590.84
3,905,738.56
27,340,169.89
105,465,248.44
105,465,248.44

1,598,551.03
1,598,551.03
1,598,551.03
107,063,799.47
1,598,551.03
107,063,799.47

27,709,443.47
27,709,443.47

%

0.93%
0.93%
1.86%
2.33%
27.96%
0.94%
0.94%
1.89%
2.36%
0.92%
0.92%
1.85%
2.31%
16.15%
62.29%
62.31%

0.94%
0.94%
0.94%
63.25%
0.94%
63.25%

16.37%
16.37%



Ana Grup Toplami 27,088,380.47 27,709,443.47 16.37%
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT020823T11 14,006,037.26 14,006,037.26 8.28%
Toplam 14,006,037.26 14,006,037.26 8.28%
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT
VADELI 430,182.10 430,182.10 0.25%
VADELI 20,311,202.19 20,045,464.22 11.84%
Toplam 20,741,384.29 20,475,646.32 12.09%
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami 34,747,421.55 34,481,683.58 20.37%
FON PORTFOY DEGERI 75,435,802.02 169,254,926.55
IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutan (TL) %
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 169,254,926.55 99.47%
B. HAZIR DEGERLER (+) : 1,058,942.42 0.62%
C. ALACAKLAR (+) : 0
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORGLAR (-) : 154,819.62 0.09%
FON TOPLAM DEGERI: 170,159,049.35
V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 128,715.10
370.02.000-Denetim Ucreti 2,936.83
370.03.000-Tahvil Borsa Payi 3,716.75
370.04.200-Brokerage Komisyonu 2,123.78
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 201.38
370.06.000-Saklama Giderleri 4,157.15
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 4,150.69
370.23.000-Futures islemi Kom 2,666.84
370.28.000-Portféy Saklama Gideri 10,268.08
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom 1,536.89
370.99.000-Diger Giderler 4.38
TOPLAM 160,477.87
VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR
Aciklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggl Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggl Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alig Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet Islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI

FUTURES SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci ISIN Islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.6109 4 34,443.60 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.6107 3 25,832.10 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.6106 14 120,548.40 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 1 8,610.00 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 1 8,610.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 423 3,642,030.00 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.6108 50 430,540.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 1 8,610.00 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 25 215,250.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 158 1,360,380.00 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 21 180,810.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.611 20 172,220.00 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 225 1,937,250.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.6109 14 120,552.60 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.6107 14 120,549.80 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-02.11.2020 8.61 26 223,860.00 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-03.11.2020 8.6321 3 25,896.30 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-03.11.2020 8.632 27 233,064.00 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-03.11.2020 8.632 7 60,424.00 Kisa
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138,112.00 Kisa
43,160.00 Kisa
25,896.00 Kisa

1,924,936.00 Kisa

543,816.00 Kisa

1,208,480.00 Kisa
3,081,624.00 Kisa
1,234,376.00 Kisa

431,690.00 Kisa
43,165.00 Kisa

2,158,250.00 Kisa
17,266.00 Kisa

431,650.00 Kisa

880,566.00 Kisa
60,446.40 Kisa
86,350.00 Kisa
17,270.00 Kisa
51,810.00 Kisa

440,385.00 Kisa

138,160.00 Kisa
43,175.00 Kisa

155,430.00 Kisa

794,420.00 Kisa
69,080.00 Kisa

578,545.00 Kisa

474,925.00 Kisa

8,635.00 Kisa

690,800.00 Kisa

172,700.00 Kisa

172,700.00 Kisa

250,415.00 Kisa
60,445.00 Kisa
86,360.00 Kisa
17,272.00 Kisa

8,636.00 Kisa
60,452.00 Kisa
43,180.00 Kisa
17,272.00 Kisa
43,180.00 Kisa
43,180.00 Kisa

8,636.00 Kisa

8,636.00 Kisa

8,636.00 Kisa

8,636.00 Kisa
25,908.00 Kisa
17,272.00 Kisa

8,636.00 Kisa
25,908.00 Kisa
25,908.00 Kisa

8,636.00 Kisa
25,908.00 Kisa
25,908.00 Kisa
17,272.00 Kisa

310,896.00 Kisa

8,636.00 Kisa
17,272.00 Kisa
86,360.00 Kisa

8,636.00 Kisa

2,072,640.00 Kisa

215,935.00 Kisa
60,459.70 Kisa
43,185.00 Kisa
34,548.00 Kisa
43,185.00 Kisa

310,932.00 Kisa

414,576.00 Kisa

155,466.00 Kisa

1,943,325.00 Kisa
17,274.00 Kisa

267,747.00 Kisa

8,637.00 Kisa

8,637.00 Kisa

8,637.00 Kisa

1,917,303.00 Kisa

8,635.60 Kisa

8,635.50 Kisa

8,635.00 Kisa

8,635.00 Kisa

431,750.00 Kisa

129,322.50 Kisa

232,777.80 Kisa

8,621.20 Kisa

8,621.00 Kisa

3,930,720.00 Kisa

267,399.80 Kisa

448,536.40 Kisa

8,625.50 Kisa
3,588,000.00 Kisa
51,793.20 Kisa
60,424.00 Kisa
353,953.00 Kisa
4,369,310.00 Kisa
1,278,128.00 Kisa

267,747.00 Kisa



Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-03.11.2020 8.6355 72 621,756.00 Kisa

Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY1220-GRM VIOP-03.11.2020 8.635 152 1,312,520.00 Kisa

Forward Sézlesmesi USD/TL 02.11.2020 8.449 500,000.00 4,224,500.00 USD Alis
Forward Sézlesmesi USD/TL 02.11.2020 8.449 500,000.00 4,224,500.00 USD Alis
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.454 500,000.00 4,227,000.00 USD Alis
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.461 500,000.00 4,230,500.00 USD Alig
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.465 500,000.00 4,232,500.00 USD Alis
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.466 500,000.00 4,233,000.00 USD Alig
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.466 500,000.00 4,233,000.00 USD Alis
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.467 500,000.00 4,233,500.00 USD Alig
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.469 500,000.00 4,234,500.00 USD Alis
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.467 500,000.00 4,233,500.00 USD Alig
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.472 440,000.00 3,727,680.00 USD Alis
Forward Sézlesmesi USD/TL 03.11.2020 8.472 500,000.00 4,236,000.00 USD Alig

XlI- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00
Pay

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolagimdaki Pay Déviz Kodu
02.11.2020 59,901,873.00 0.993909 1.00265  145,383,198.00 TL
03.11.2020 1.00265 1.001636  145,383,198.00 TL
09.11.2020 200,362.00 1.007899 0.998017  145,583,560.00 TL
10.11.2020 0.998017 1.017874  145,583,560.00 TL
16.11.2020 19,538,505.00 1.037014 1.024693  165,072,627.00 TL
17.11.2020 49,438.00 1.024693 1.023897 165,072,627.00 TL
23.11.2020 1.04218 1.025315  164,922,800.00 TL
24.11.2020 149,827.00 1.025315 1.021111 164,922,800.00 TL

30.11.2020 1.032268 1.028205  164,922,800.00 TL



